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Yleisten viemäriverkostojen ulkopuolella oleville kiinteistöille

SELVITYS KIINTEISTÖN JÄTEVESIJÄRJESTELMÄSTÄ AKAAN, KYLMÄKOSKEN,
URJALAN JA VALKEAKOSKEN KUNTIEN ALUEELLA

Haja-asutuksen talousjätevesiasetus (542/2003) on tullut voimaan 1.1.2004. Asetusta
sovelletaan pääsääntöisesti kiinteistöjen jätevesiin, joita ei johdeta yleiseen viemäriin.
Kiinteistökohtainen jätevesien puhdistaminen tulee toteuttaa siten, ettei aiheudu pinta-
tai pohjavesien pilaantumisvaaraa.

Puutteellisesti käsitellyt jätevedet voivat aiheuttaa mm. talousveden pilaantumista
omalla tai naapurin kiinteistöllä ja vesistöjen rehevöitymistä. Laatimalla selvityksen
saatte tietoa kiinteistönne jätevesijärjestelmästä ja siitä kuinka järjestelmää tulisi pa-
rantaa.

Aikataulu selvityksen tekemiseen

Ns. vanhojen kiinteistöjen haltijan tuli laatia asetuksen 6 §:n mukainen selvitys jäte-
vesijärjestelmästä 31.12.2005 mennessä. Mikäli kiinteistöllä ei ole vesikäymälää sel-
vitys tulee olla tehtynä 31.12.2007 mennessä.

Aikataulu jätevesijärjestelmän parantamiseen

Jätevesijärjestelmän parantamiseen näillä ns. vanhoilla kiinteistöillä on siirtymäaikaa
pääsääntöisesti vuoden 2013 loppuun. Uusilla kiinteistöillä asetus tulee voimaan heti.

Selvityksen sisältö Selvityksessä on esitettävä kuvaus kiinteistön jätevesien käsittelyratkaisusta sekä
perusteltu arvio jätevesien aiheuttamasta ympäristökuormituksesta ja asetuksen mu-
kaisten käsittelyvaatimusten täyttämisestä.

Selvitykseen on sisällytettävä asemapiirustus järjestelmän sijainnista ja jätevesien
purkupaikasta. Lisäksi selvityksessä on esitettävä jätevesijärjestelmän käytön, hoidon,
huollon ja valvonnan kannalta tarpeelliset tiedot. Selvitys tulee tehdä jokaisesta käy-
tössä olevasta järjestelmästä erikseen.

Lähetämme ohessa lomakkeet ohjeineen selvityksen tekemistä varten. Pyydämme toi-
mittamaan selvityksen (ilman liitteitä) ympäristönsuojeluviranomaiselle alla olevaan
osoitteeseen hyvissä ajoin ennen asetuksessa annetun määräajan päättymistä.
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LIITTEET - lomakkeet selvityksen tekemistä varten (2 kpl)
- mallikuvat 1 (maasuodattamo) ja 2 maahanimeyttämö
- lomakepohja käyttö- ja huolto-ohjeita varten
- huoltopäiväkirja


